
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
02.12.2016                                       г. Жердевка                                             № 546 

О внесении изменений в муниципальную программу Жердевского района 
Тамбовской области «Доступная среда» на 2016-2020 годы

В соответствии с постановлением администрации района от 07.10.2013 
№ 699 «Об утверждении Порядка разработки,  утверждения и реализации 
муниципальных  программ  Жердевского  района»,  на  основании  решения 
Жердевского районного Совета народных депутатов от 22.11.2016 № 55 «О 
внесении изменений в решение Жердевского районного Совета народных 
депутатов от 29.12.2015 № 74 «О районном бюджете на 2016 год», админи-
страция района постановляет:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Жердевского  района  Там-
бовской области «Доступная среда» на 2016-2020 годы (далее – муници-
пальная программа), утвержденную постановлением администрации района 
от 05.04.2016 г. № 143 следующие изменения:

1.1 в паспорте муниципальной программы:
- позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной про-

граммы» изложить в следующей редакции:

Объемы    и    источники
финансирования муници-
пальной
программы

Общие затраты на реализацию   муниципальной 
программы в 2016-2020 гг.   за   счёт  средств 
районного бюджета — 23607,1 тыс. рублей: 
2016 год –  4893,0 тыс. рублей;
2017 год –  4793,5 тыс. рублей;
2018 год –  4600,8 тыс. рублей;
2019 год –  4639,4 тыс. рублей;
2020 год –  4680,4 тыс. рублей.

1.2. в разделе 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходи-
мых для реализации муниципальной программы»:

второй абзац  изложить в следующей редакции:
«На реализацию мероприятий программы в течение 2016 - 2020 годов 

предусматривается общий объем финансирования из средств районного бюд-
жета в размере    23607,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

                                               2016 – 4893,0 тыс.руб.
   2017 – 4793,5 тыс.руб.
    2018 – 4600,8 тыс.руб.
    2019 – 4639,4 тыс.руб.
    2020 – 4680,4 тыс.руб.

1.3 приложение № 2 к муниципальной программе «Перечень мероприя-
тий муниципальной программы Жердевского района «Доступная среда» на 
2016 – 2020 годы» изложить в редакции согласно приложению   № 1 к на-



стоящему постановлению;
1.4 Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспече-

ние реализации муниципальной программы Жердевского района «Доступ-
ная среда» на 2016 – 2020 годы» изложить в редакции согласно приложе-
нию № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-
страции Жердевского района и на сайте  (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района С.Д. Мирошкина.

Глава администрации
района                                                                                                      А.В. Быков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

